
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ
Від 11 квітня 2023 р.                             Стрий                                №56

Про завершення опалювального
сезону 2022-2023 років для Стрийської
територіальної громади

Відповідно до указів Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022 №68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», до пп.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», Правил надання послуг з постачання теплової енергії, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №830, беручи до уваги 
розпорядження голови Львівської обласної військової адміністрації «Про 
завершення опалювального сезону 2022/23 років”, з метою економії 
споживання природного газу 

         ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
1.Завершити з 00:00 год. 12 квітня 2023 року опалювальний сезон 2022-2023 
років для населення та об’єктів бюджетної сфери та інші Стрийської 
територіальної громади.
2.Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) забезпечити 
розміщення інформації на офіційному сайті міської ради та в засобах масової 
інформації.
        3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови М.Журавчака.

Перший заступник
міського голови                                                                Микола ДМИТРИШИН


